クラブ代表者 各位                          令和 7 年９月 20 日

松島弥太郎杯

第 39 回 前橋市テニス選手権ダブルス大会

【大 会 要 項】

1. 主  催  前橋市テニス協会
2. 後  援  前橋市教育委員会・前橋市スポーツ協会

3. 主  管  前橋市テニス協会

4. 協  賛  ダンロップスポーツマーケティング

5. 期  日  令和 7年 11 月 22 日（土）  男子 C級・女子 B級・女子 C 級各初日予定

            11 月 23 日（日）  男子 A 級・男子 B 級・女子 A 級各初日予定

        予備日 11 月 24 日（祝月）

※参加数によっては、変更する場合もあります。

6. 種  目  男子 A・B・C 級ダブルス 女子 A・B・C 級ダブルス

7. 会  場  前橋総合運動公園テニスコート （砂入り人工芝）

8. 競技方法  6 ゲームマッチ（7ポイントタイブレーク）  セミアドバンテージ方式

9. 参加資格  前橋市テニス協会に登録している者

      未登録者は申し込み時に追加登録フォームより登録をしてください。

      （追加登録料：一般 700 円 ジュニア 200 円）

      各クラスごとの参加資格基準は前橋市テニス協会参加・昇格基準に準じます。

10. 使用球   ダンロップフォート

11. 参加費   1 組 2,000 円

12. 申込締切  10 月 25 日（土） 午後 4時まで

13. 申込方法

① 下記アドレスよりネットエントリーにて申し込みしてください。

 男子（個人用）： https://forms.gle/N8Q85E1ZdycrHxxJ8

 男子（団体用）： https://forms.gle/CVa27FzMBoLNEbRq8

 女子（個人用）： https://forms.gle/nccrnKbjnPC6xgbR8

 女子（団体用）： https://forms.gle/xkPHiimmk4yFeQRH7

協会持参の場合は、所定の申し込み用紙に（男女別）に必要事項を記入の上

前橋市テニス協会へご持参ください。

受付は土曜日のみ 10 時から 16 時までです。

14. 参加費振り込みについて

必要事項記入の上郵便振替にて下記送金先へお振込みお願いいたします。

追加登録のある場合は、登録料も一緒にお振込みお願い申し上げます。

＜送金先＞ 口座番号 00130-3-595337

      加入者名 前橋市テニス協会

      通信欄  クラブ名・各種目別参加組数

      追加登録ありの場合（一般人数・ジュニア人数）

※ 直接テニス協会へ持参にて申し込みの場合は、申し込み時に参加費を添えてお申込み

お願いいたします。

15. その他 ドロー発表  11 月 8 日（土）